

0	24/10/2012	EMISSIONE	Comune	GIANNICO	LUCARELLI
rev.	data	descrizione	Trasmesso a:	disegnato	controllato

Comune di Torgiano
 Corso Vittorio Emanuele II n.25
 06089 Torgiano (PG
AREA ASSETTO DEL TERRITORIO



INTERVENTO:
LAVORI DI COMPLETAMENTO:
 - REALIZZAZIONE DI SPOGLIATOI AL LIVELLO -2

DISEGNO		NUMERO		-
CS				

LAVORI DI COMPLETAMENTO

RIFERIMENTO:
SCUOLA SECONDARIA "G. DOTTORI"
 Via Tiradossi, 13 - TORGIANO

FILE:	SCALA	FORMATO
	1:200	A1

OGGETTO:
COSTI DELLA SICUREZZA

PROGETTO:
 Dott. Ing. Danilo LUCARELLI



Ing. Danilo LUCARELLI
 Arch. Maria Rosaria GIANNICO
 Via Della Madonna Alta 138/A 06128 - Perugia
 Tel. 075/5847294-075/5867558 Fax.0755847321
 info@lucarelliassociati.it

Il presente disegno è di esclusiva proprietà STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI e non può essere copiato, riprodotto o consegnato a terzi senza l'autorizzazione dello STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI.
 This drawing is exclusive property of STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI and it is forbidden to copy, print or give it to third parties without STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI's authorization.

Bianco	0.20	7
Magenta	0.45	7
Blu	0.45	7
Ciano	0.25	7
Verde	0.25	7
Giallo	0.15	7
Rosso	0.15	7
Penne:		
Colore:		

Comune di Torgiano
Provincia di Perugia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Completamento - Realizzazione degli spogliatoi al livello -2.
COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Torgiano

Data, 07/05/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S1.01.0010.0 01 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... viluppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione.		16,00		5,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	10,30	824,00
2 S1.01.0010.0 02 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... uppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per ogni mese in più o frazione.	3,00	16,00		5,000	240,00		
	SOMMANO mq					240,00	0,93	223,20
3 S1.01.0050.0 01 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuoie, fornita e posta in opera. Sono compresi: ogni onere e ... di facciavista, per ogni mese o frazione. Misurata per ogni metro quadrato di facciavista, per il primo mese o frazione.		16,00		5,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	3,00	240,00
4 S1.01.0050.0 02 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuoie, fornita e posta in opera. Sono compresi: ogni onere e ... facciavista, per ogni mese o frazione. Misurata per ogni metro quadrato di facciavista, per ogni mese in più o frazione.	3,00	16,00		5,000	240,00		
	SOMMANO mq					240,00	0,54	129,60
5 S1.03.0030.0 01 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	351,00	351,00
6 S1.03.0030.0 02 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... urezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione.					2,00		
	SOMMANO mese					2,00	136,00	272,00
7 S1.03.0060.0 01 26/10/2012	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso Servizi igienici comuni. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale re ... di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizio igienico, per il primo mese o frazione.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		2'039,80

